АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 22  »   мая   2017  г.

г. Печора,  Республика Коми

	                         № 671

	О внесении  изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от  09.11.2015 г. № 1288

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 09.11.2015 г. № 1288 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. В пункте 1.1. раздела I слова «муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ)», заменить словами:  «многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – МФЦ).».

1.1.2. Пункт 1.2. раздела I дополнить абзацем следующего содержания: «Предоставление муниципальной услуги через МФЦ осуществляется по принципу «одного окна», в соответствии с нормативными правовыми актами, порядком и сроками, установленными соглашением о взаимодействии между МФЦ и Администрацией.».
И.о. главы   администрации                                                                С.П. Кислицын